

**Votre interlocuteur :**

Service Clientèle

**Pour nous écrire :**

13 rue Paul Emile Victor  
 17640 VAUX SUR MER

M ou Mme XXXXXX

Tél. 05 46 77 99 17

Tlc. 05 46 38 06 74

N/Réf.

**DEVIS**

*Lieu des travaux :* 23 RUE DE L EGLISE  
 17920 BREUILLET

Le 07 Janvier 2021

*Exploitation :* COMPAGNIE D ENVIRONNEMENT ROYAN ATLANTIQUE

*Référence Contrat :* 178000/02

DESCRIPTIF DES TRAVAUX	Qté	P.U.	Prix Total
<b>A1 - Branchement neuf standard, jusqu'à 7 ml à compter de l'axe de la voirie - partie forfaitaire sans terrassement et réfection de voirie en domaine public</b>			
A1.2 - Canalisation en PVC rigide CR8 conforme à la norme NF, à joints souples, assainissement : (u) diamètre 125 mm (u)	1,00	665,19	665,19
<b>A3 - Equipements et travaux complémentaires</b>			
A3.1 - Boîtes de branchements (u) Construction d'une boîte de branchement à passage direct en PVC de 250 mm avec tampon en fonte série trottoir de diamètre 400 mm pour une hauteur de 1 m y compris cône de réduction, joint de réduction et obturateur côté particulier. (u)	1,00	100,94	100,94
A3.7 - Fourniture et pose de coudes pour tuyau (quelque soit l'angle) (u) diamètre 125 mm (u)	3,00	21,30	63,90
<b>B1 - Terrassement</b>			
Tranchée à la pelle mécanique jusqu'à une longueur de 7 ml (u)	1,00	176,65	176,65
Tranchée exécutée manuellement en cas d'impossibilité d'emploi d'engins mécaniques (m3)	0,50	95,89	47,95
<b>B3 - Enrobage et remblaiement</b>			
Fourniture et mise en œuvre du lit de pose (0,10 m) et enrobage (assise, remblai latéral et remblai de 0,20 m au-dessus de la génératrice supérieur) en sable 0/6 ou matériau 5/15 mm y compris chargement, mise en fouille et réglage (m3)	1,00	35,33	35,33
Concassés calcaire 0/20 (m3)	1,00	48,45	48,45
Fourniture et pose du grillage avertisseur (m)	1,00	1,11	1,11
<b>A REPORTER</b>			<b>1 139,52</b>

DESCRIPTIF DES TRAVAUX	Qté	P.U.	Prix Total
		REPORT	1 139,52
<b>B4 – Démolition et réfection de trottoirs et de chaussées en domaine public</b>			
B4.1 - Démolition et construction (u)			
Découpe soignée du revêtement de chaussée ou trottoir à la scie (ml de tranchée sciée) (m)	1,00	3,03	3,03
B4.2 - Réfection des couches de surface (u)			
Réfection en stabilisé 0/4 - épaisseur 0.05 m : sable de concassage 0/4 sur 5cm, pour surfacage d'aire stabilisée, y compris répandage, arrosage, compactage, cylindrage (m2)	1,00	90,85	90,85
Réfection en sable-ciment (m2)	1,00	94,88	94,88
Réfection en mono-couche (m2)	1,00	65,61	65,61
Réfection en bi-couche : application d'un enduit superficiel bi-couche, après épandage d'une couche d'accrochage en émulsion de bitume. Cloutage (10/14), 1ère couche (6/10), 2ème couche (4/6) (m2)	1,00	75,71	75,71
Réfection en enrobés à chaud noir 0/6 pour trottoir, épaisseur 0,06 m, après épandage d'une couche d'accrochage en émulsion de bitume (m2)	1,00	116,08	116,08
Réfection en enrobés à chaud noir 0/10 pour chaussée, épaisseur 0,08 m, après épandage d'une couche d'accrochage en émulsion de bitume (m2)	1,00	126,18	126,18
Réfection en enrobés bruns à chaud 0 / 6 - épaisseur 0,05 m (m2)	1,00	131,22	131,22
Réfection en enrobés couleur sable (m2)	1,00	141,32	141,32
Réfection en enrobés phonique (m2)	1,00	126,18	126,18
Réfection en enrobés drainants (m2)	1,00	126,18	126,18
Réfection en béton désactivé, y compris joints de dilatation (m2)	1,00	166,55	166,55
<b>TYPE DE RACCORDEMENT : GRAVITAIRE (OU REFOULEMENT)</b>			
<b>CONTROLE DE CONFORMITE DE VOTRE RACCORDEMENT :</b>			
<b>Prendre rendez-vous 15 jours avant la fin de vos travaux pour une visite sur le site.</b>			
<i>Nota :</i>			
<i>Pièce à joindre avec le devis accepté permettant la planification des travaux:</i>			
<i>- Copie de l'arrêté de permis de construire</i>			
<i>ou de l'autorisation de travaux délivrée par le Maire</i>			
		TOTAL HORS TAXE	2 403,31
		TVA : 20,00%	480,68
		<b>MONTANT TTC</b>	<b>2 883,99</b>
Référence à rappeler avec votre règlement : D901210000370			<b>TTC 2 883,99 EUR</b>

Délai d'option : 180 Jours

Délai d'exécution : 60 Jours

Acompte à verser à l'acceptation du devis 50 % soit : 1 442.00 Euros

Date : .....

Bon pour accord

Signature : .....